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Premiumowa płytka do żelazka dekarskiego do pasty
lutowniczej nr kat. 9652

Odniesienie: 9652
Cena: 70,61 € netto84,73 € brutto

Opis

Innowacja Guilbert Express dla profesjonalistów dekarskich: zestaw płytka i pasta do
lutowania do stali nierdzewnej cynowanej. Produkty Guilbert Express zawsze zdobywają
uznanie profesjonalnych użytkowników. Wydajne, niezawodne i sprytnie zaprojektowane
narzędzia nie pozostawiają nikogo obojętnym. W tym kontekście mieliśmy przyjemność
gościć specjalistę w pracy ze stalą nierdzewną cynowaną, który podzielił się swoją wiedzą
podczas porannej sesji testowej i wymiany doświadczeń technicznych.
Udane testy terenowe produktów i akcesoriów Guilbert Express. Wszystkie produkty i
akcesoria udostępnione podczas testów w pełni spełniły oczekiwania testera. Ich
skuteczność została wysoko oceniona, ze szczególnym wyróżnieniem dla pasty do



lutowania nr kat. 852. Produkt okazał się niezastąpiony przy oczyszczaniu i cynowaniu
końcówek miedzianych żelazka dekarskiego, zwłaszcza podczas pracy ze stalą
nierdzewną cynowaną.
Nowa płytka stworzona na podstawie doświadczeń z terenu. Na podstawie pozytywnych
wyników testów Guilbert Express opracował nową płytkę do żelazka dekarskiego,
specjalnie przystosowaną do pracy ze stalą nierdzewną. Płytka została zaprojektowana
tak, aby pomieścić pojemnik z pastą do lutowania nr kat. 852, a jednocześnie zapewnia
miejsce na pędzel do topnika, zbiornik na topnik Décap’Inox nr kat. 857, specjalnie
opracowany do stali nierdzewnej typu Uginox Patina i Uginox Top, praktyczną zakładkę
przeciwkapową do wytarcia pędzla oraz cztery antypoślizgowe nóżki zapewniające
maksymalną stabilność, niezbędną podczas pracy na wysokości lub na zewnątrz. W
zestawie znajduje się również pędzel aplikacyjny, umożliwiający łatwe nanoszenie
topnika na elementy metalowe przeznaczone do lutowania.
Produkt doceniony przez profesjonalistów w 2025 roku. Wprowadzony na rynek pod
numerem referencyjnym 9652, kompletny zestaw od razu zdobył uznanie testerów,
którzy określili go jako „jedną z najważniejszych innowacji Guilbert Express w 2025 roku”,
podkreślając jego ergonomię i skuteczność w pracy dekarskiej.
Dostępność i szybka dostawa. Referencja 9652 jest dostępna w sprzedaży online i może
być dostarczona w ciągu 72 godzin od momentu zaksięgowania płatności.
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